
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco do Brasil 
Descrição: ag. 0687-4, C/C 57660-3
Período: de 2021-04-08 até 2021-04-16            Data do relatório: 2021-04-27 13:08:20 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   -292.23

2021-04-12 Doação informada no site Hialinas - código:4i3u5934 500.00 0.00 207.77

2021-04-12 Despesa bancária 0.00 -84.00 123.77

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Arrecadação - ONG João Victor
São Paulo/SP - Brasil



Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima
Período: de 2021-04-08 até 2021-04-16            Data do relatório: 2021-04-27 13:09:22 (UTC-3)

Data da doação
Data do gasto

Código da doação
Detalhes do gasto

Valores
originais

Saldos
anteriores

Data/valor
vinculação

2021-04-12 21:39:47
2021-04-12

4i3u5934
Despesa bancária

500.00
-84.00

500.00
-84.00

2021-04-12
84.00

2021-04-12 21:39:47
2021-04-07

4i3u5934
Debito bancário

500.00
-292.23

416.00
-292.23

2021-04-12
292.23

Total das vinculações no período (R$) 376.23

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br

            Arrecadação - ONG João Victor
São Paulo/SP - Brasil



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

