

### Arrecadação - ONG João Victor

-São Paulo/SP - Brasil

### Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta

Referente: 1<sup>a</sup>) Banco do Brasil Descrição: ag. 0687-4, C/C 57660-3

**Período:** de 2021-04-08 até 2021-04-16 **Data do relatório:** 2021-04-27 13:08:20 (UTC-3)

<u> </u>	-			
Data	Detalhes	Crédito	Débito	Saldo
	Saldo anterior (R\$)			-292.23
2021-04-12	Doação informada no site Hialinas - código:4i3u5934	500.00	0.00	207.77
2021-04-12	Despesa bancária	0.00	-84.00	123.77

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda hialinas.ajudamoderna.net.br



# **Arrecadação - ONG João Victor** São Paulo/SP - Brasil

### Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima

**Data do relatório:** 2021-04-27 13:09:22 (UTC-3) **Período:** de 2021-04-08 até 2021-04-16

Data da doação	Código da doação	Valores	Saldos	Data/valor
Data do gasto	Detalhes do gasto	originais	anteriores	vinculação
2021-04-12 21:39:47	4i3u5934	500.00	500.00	2021-04-12
2021-04-12	Despesa bancária	-84.00	-84.00	84.00
2021-04-12 21:39:47	4i3u5934	500.00	416.00	2021-04-12
2021-04-07	Debito bancário	-292.23	-292.23	292.23

Total das vinculações no período (R\$) 376.23

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda hialinas.ajudamoderna.net.br

BANCO DO BRASIL S.A. AUTO-ATENDIMENTO 11.40.04 16/04/2021 0571772256 EXTRATO CONTA CORRENTE PARA SIMPLES CONFERENCIA AGENCIA: 0687-4 57.660 - 3CONTA: CLIENTE: ONG JOAO VICTOR EFETUADO POR: M ME DOCUM. HISTORICO VALOR --10/12/2020-Saldo Anterior 0,000 -- 12/04/2021-Transferencia recebida 500.00C 019600 12/04 2,95D Tar Extr ate 6 Meses Ant 736533 03/02/2021 Cobranca referente a 2,95D Tar Extr ate 6 Meses Ant 736534 03/02/2021 Cobranca referente a 2,95D Tar Extr ate 6 Meses Ant 736535 03/02/2021 Cobranca referente a 2,95D Tar Extr ate 6 Meses Ant 736536 03/02/2021 Cobranca referente a 736537 Tar Extr ate 6 Meses Ant 2,95D 03/02/2021 Cobranca referente Tarifa Pacote de Servicos 356434 84,00D Cobranca referente 12/04/2021 Tarifa Pacote de Servicos 573336 25,48D Cobr parc ref a 10/12/2020 Tarifa Pacote de Servicos 672816 84,00D Cobranca referente a 11/01/2021 Tarifa Pacote de Servicos 785114 84,000 Cobranca referente a 10/02/2021 Tarifa Pacote de Servicos 914968 84,00D Cobranca referente a 10/03/2021 ALDO 123,77C Saldo 123,77C Juros \* 0,00 Data de Debito de Juros 30/04/2021 Data de Debito de IOF 0,00 03/05/2021 (\*) Apurados de acordo com o somatorio dos saldos devedores diarios no mes anterior ao debito.

## OBSERVACOES: